fitit

25-kv

CÂMARA MUNICIPAL DE ABALARA
PRESIDENTE

CNPJ: 12.478.988/0001-88

OFÍCIO N" 1703004/2022/GP/CMA.
Abaiara — Ceará, 17 de Março de 2022.

Ao Ilustríssimo Senhor,
Alexandre de Assunção
Chefe de Gabinete

Senhor Chefe de Gabinete,

Honra-me cumprimentá-lo cordialmente, na oportunidade em que aproveito

para encaminhar o Requerimento Verbal n° 015/2022 do Vereador Ricardo Leite de Figueiredo,

que requereu à mesa Diretora na Sessão Ordinária do dia 16 de Março de 2022, para que na forma

legal seja encaminhado Oficio ao Chefe de Gabinete solicitando o que se segue:

"Requeiro que o Ilustríssimo Senhor preste informações em relação ao

funcionamento do Mercado Público, os motivos de ainda não ter sido aberto e entregue a

população, caso o ilustríssimo não seja o responsável por tal informação solicito que encaminhe

este Oficio ao setor responsável."

Aproveitamos a oportunidade para renovar ao Ilustríssimo senhor, protestos de

consideração e apreço.

Atenciosamente.

,Frd )072 CitizÁ
Francisco Eliseu Moreira Filho

PRESIDENTE

Ao Ilmo. Sr.
Alexandre de Assunção
Chefe de Gabinete

Avenida Padre Ibiapina, s/n — Centro, CEP: 63240-000 — Abaiara — Ceará.
camaraabaiara.ce.gov.br/

comunicacao(&camaraabaiara.ce.gov.br